Contratação de pessoas físicas ou jurídicas para a 
prestação de serviços de oficineiro de informática para atuar junto 
ao grupo do SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
Vínculo) e participantes do Grupo da Terceira Idade do município de 
Bandeira do Sul/MG. 
VALOR: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Ficha: 601 – Dotação: 0213.08.244.0013.2.058 33.90.36.00 – 
Fonte: 1500.0000 – Saldo: R$ 20.000,00 
Ficha: 603 – Dotação: 0213.08.244.0013.2.058 33.90.39.00 – 
Fonte: 1500.0000 – Saldo: R$ 22.500,00 
DATA DA ASSINATURA:

[...]

JOSIANE DE CASSIA PEREIRA DA SILVA 
OBJETO: Contratação de pessoas físicas ou jurídicas para a 
prestação de serviços de oficineiro de artesanato para atuar junto 
ao grupo do SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
Vínculo) do município de Bandeira do Sul/MG. 
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Ficha: 601 – Dotação: 0213.08.244.0013.2.058 33.90.36.00 – 
Fonte: 1500.0000 – Saldo: R$ 20.000,00 
Ficha: 603 – Dotação: 0213.08.244.0013.2.058 33.90.39.00 – 
Fonte: 1500.0000 – Saldo: R$ 22.500,00 
DATA DA ASSINATURA: